令和６年４月２５日

保護者  様

大志小学校長  上村宗紀

土・日・祝日の緊急連絡について（お願い）

 保護者の皆様には、日頃より本校教育活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げま

す。

標記の件につきましては、「はなまるアプリ」による連絡をお願いしたいと思います。詳細は、

下記の通りです。ご確認の上、緊急時には、ご対応をお願いいたします。

記

〇 土・日・祝日など学校に職員がいない日に、交通事故等、児童の命に関わる事案が発

生した場合の緊急連絡方法

  ①大志小学校『はなまるアプリ』を開きます。

  ②「学校へ連絡」をタップします。

  ③連絡の種類・・・「緊急（休日の緊急事態の場合のみ）」を ● に。

    理由・・・・・・・・・「その他（連絡事項へ記入）」を ● に。

  ④連絡事項欄に、内容を記入してください。

   よろしければ、保護者様の電話番号も記入していただくと対応がしやすくなります。

※ 受信確認後、管理職から保護者へ、内容確認の電話をさせていただきます。

※ ③の連絡の種類  「 ● 緊急（休日の緊急事態の場合のみ） 」は、緊急時以外は

使用しないでください。

※ 学校開校日は、学校にご連絡ください。 大志小学校【７３－１１６５】